
Rugsėjo 30–oji, 
penktadienis, 

39 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 92 dienos.

Saulė teka 07.18 val., 
leidžiasi 18.59 val. 

Dienos ilgumas 
11.41 val. Mėnulis – 

delčia (dylantis). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Jeronimas, Sofi ja, 
Žymantas, Bytautė, 

Zofi ja.
Rytoj: Emanuelis, 
Remigijus, Teresė, 

Mantas, Mintė, Benigna.
Poryt: Modestas, 
Eidvilas, Getautė.

Dienos citata
„Atsargiems žmonėms 
atrodo neatsargūs tie, 
kurie paklūsta garbės 

jausmui“
Fransua Renė 

Šatobrianas (Francois-
Rene de Chateaubriand)

Dienos skaičius

33
Tiek praeitą savaitę 
akcijos metu policija 

sužymėjo daiktų.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1452 m. – Maince 
Johanas Gutenbergas 
atspausdino pirmąją 
knygą pasaulyje – 

Bibliją.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1610 m. rugsėjo 30 
- spalio 1 d. – naktį 
Lenkijos ir Lietuvos 
kariuomenė įžengė į 

Maskvą.

Ar žinojote... 
1989 m. – įkurta 

Rokiškio choreografi jos 
mokykla. 

Post 
scriptum

Didi išmintis pro mažą 
gerklę neišlenda.

N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. rugsėjo 30 d., penktadienis Nr. 76 (352)

Rajono laikraštis

Erikas Druskinas: „Menas į meną“
2 p.

Diskusijos metu absolventai rado 
patrauklias darbo vietas

2 p.

Konstitucijos egzamine – vos vienas 
rokiškėnas

4 p.

Sustiprėjusi „Juodupė“ nepaliko vilčių 
rokiškėnams

5 p.

Kai Seimo rinkimai ant nosies, Rokiškio 
taryboje audra stiklinėje

2 p.
Rokiškėnai jau gali nurimti – gulbiukas Eur-
as/-ė sustiprėjo ir susirado naujų draugų

4 p.



2 psl. 2016-09-30

Rajono laikraštis

Kai Seimo rinkimai ant nosies, Rokiškio taryboje audra stiklinėje
Rugsėjo 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdis užtruko net tris valandas. Posėdžio metu svarstyta 14 klausimų. Eiliniam piliečiui iškilo 
klausimas: lyg ir eilinis posėdis su darbiniais klausimais, kurie buvo svarstyti komitetuose, viskas aptarta ir išsiaiškinta, tačiau keletas tarybos narių 
net sukaitę demonstravo savo populistinius ir demagoginius sugebėjimus. Tas pats pilietis šypteli, timteli pečiais ir ramiu balsu sako – taigi už kelių 
dienų Seimo rinkimai.

Paskutinė galimybė pasirodyti, 
pademonstruoti staigiai gimusią 
karštą meilę rinkėjui, bet kokia kai-
na užlipti į tribūną! Tokiu šūkiu, ko 
gero, vadovavosi tarybos narys Sta-
sys Meliūnas, pateikdamas tarybai 
svarstyti savo klausimą. Jau komite-
tuose nuskambėjo aiškus teisininkų 
verdiktas – teikiamas klausimas 
prieštarauja teisės aktams. Savi-
valdybės specialistai suskubo į pa-
galbą tarybos naujokui, tačiau nau-
jokas pasielgė keistai, atmesdamas 
specialistų pastabas. Galų gale jau, 
matydama akivaizdžius įstatymo 
pažeidimus, posėdžio metu žodį tarė 
Vyriausybės atstovė Panevėžio aps-
krityje Kristina Nakutytė, kuri merui 
rekomendavo skelbti pertrauką ir ko-
reguoti projektą, kad būtų priimtas 
teisėtas sprendimas.  

Vis dėl to sveikas protas nugalė-
jo - tarybos narys Stasys Meliūnas 
atsiėmė įstatymams prieštaraujantį 
teikiamą klausimą. Gaila paties nau-
joko, kad opozicijos senbuviai pasi-
naudojo jo politinės patirties stoka 
ir pavedė atliktį tokį Sizifo darbą. 
Bet graudžiausia buvo suvokti, kad 
tokiais veiksmais keletas opozicijos 
narių galimai bando sudrumsti tary-
bos darbą, pasinaudoti ja, siekdami 

politinės reklamos.
Rokiškyje vilnijant Rokiškio mies-

to šventiniams renginiams, rajono 
taryboje didžiausias aistras kurstė 
Kultūros centro veikla. Tarybos na-
riai turėjo puikią galimybę susitikti 
su Kultūros centro direktoriumi ir 
aptarti visus jiems rūpimus klausi-
mus, nes įstaigos direktorius Erikas 
Druskinas organizavo susitikimą su 
tarybos nariais derindamas laiką prie 
tarybos narių galimybių. Deja, į susi-
tikimą, kuriame nebuvo žurnalistų, 
nebuvo „tribūnos“, nebuvo kamerų, 
atvyko tik dešimt tarybos narių, 
priklausančių LSDP, partijai ,,Tvar-
ka ir teisingumas“ bei Darbo partijai. 
Šie tarybos nariai rado laiko ir, rei-
kalui esant, pasinaudojo Savivaldos 
įstatymu, kuris įpareigoja darbdavį 
išleisti tarybos narį atlikti rinkėjų 
jam pavestą darbą, išreikšti valią. 
Deja, opozicijos atstovams buvo 
neįdomu spręsti aktualius klausimus 
„už uždarų durų“, be politinės sa-
vireklamos... Motyvas – netinkamas 
susitikimo laikas, tačiau dauguma 
neatėjusių – savų įmonių savininkai, 
direktoriai ir netgi pensininkai... 
Atėję į susitikimą, tarybos nariai su-
prato, kad Kultūros centras yra atsi-
naujinęs, pritraukęs jaunų kūrybingų 

žmonių ir pasiruošęs intensyviam 
darbui ir kūrybai.

Kultūros centro veiklos egza-
mi nas – Rokiškio miesto šventė. 
Miesto gyventojai ir svečiai noriai 
dalyvavo renginiuose, miestas šur-
muliavo, ošė, džiaugėsi. Tik keli kri-

tikai taryboje, kurių nesimatė šventi-
niame Rokiškyje, laukdami jaunojo 
kultūros centro kolektyvo nesėkmės, 
sėdėdami taryboje kraipė galvomis ir 
vis kartojo lyg mantrą: „pažiūrėsim 
kokia bus šventė“.  O šventė buvo 
puiki. Ko gero, kritikams, kuriuos 

kelis kartus kvietėsi centro vadovas 
Erikas Druskinas, siūlydamas aptarti 
centro veiklą ir planus, nors trum-
pam teks prikąsti liežuvius.

Užsakymo nr. 0373

Erikas Druskinas: „Menas 
į meną“
Rokiškio kultūros centro direktorius Erikas Druskinas po 
aplankytos Krašto muziejuje Rokiškio dailininkų klubo 
„Roda“ parodos ėmėsi taip pat netikėtos ir įkvepiančios 
kūrybos...

Rokiškio kultūros centro direktorius Erikas Druskinas. J. Kačerausko nuotr.

Krašto muziejuje Rokiškio dai-
lininkų klubo „Roda“ tapybos darbų 
parodoje galima pamatyti  netra-
dicinius Arūno Augučio darbus, 
kuriais jis norėjo atkreipti dėmesį į 
Kultūros centro folkloro ansamblio 
„Gastauta“ likimą. Darbų autorius 
lietuvių liaudies instrumentą kankles 
paskandino druskoje. Žinomiems 
valdžios atstovams priskyrė naujus 
vaidmenis ir tai pavaizdavo ypač 

vaizdingai. 
Rokiškio kultūros centro direkto-

rius E. Druskinas, komentuodamas 
A. Augučio darbus, sakė, jog jie 
tikrai puikūs. Nors ir pats E. Druski-
nas juose buvo vaizduojamas kaip 
pagrindinis herojus.  

Įvertinus A. Augučio darbus, 
pačiam E. Druskinui gimė, anot jo, 
netikėtas performansas, kurį jis pa-
vadino paprastai - „Menas į meną“.  

Peržiūrėti E. Druskino kūrybą 
galite www.rokiskiosirena.lt 

Diskusijos metu absolventai rado patrauklias 
darbo vietas
Rokiškio verslo klubas kartu su Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio skyriaus 
specialistais, pratęsdami bendradarbiavimą, rugsėjo 26 d.  organizavo renginį „Pokalbis 
su darbdaviu. Sužinok ką gali“. Tai jau antras tokio pobūdžio jaunuolių ir verslininkų 
susitikimas. Liepos mėnesį verslo atstovai bendravo su darbo biržoje registruotais 
absolventais. Renginys pavyko, darbdaviai rado tinkamų darbuotojų, absolventai – 
patrauklias darbo vietas. 

Pokalbį su jaunuoliais vedė 
Rokiškio verslo klubo prezidentas 
UAB „Ivabaltė“ generalinis direk-
torius Irmantas Tarvydis, S. Dzind-
zelėtos privačios įmonės „Reginos 
salonas” savininkas Sigitas Dzind-
zelėta,  UAB „Giemeda“ vadovas 
Giedrius Rimkus. Darbdaviai ben-
dravo su jaunuoliais, domėjosi, ką 
jie planuoja veikti artimiausioje atei-
tyje, kokioje įmonėje norėtų dirb-
ti, ko tikisi iš būsimo darbo. UAB 
„Ivabaltė“ generalinis direktorius I. 
Tarvydis patarė rinktis darbą, kuris 
jaunuolius traukia, tapti savo srities 
meistrais, turėti kantrybės ir užsi-
spyrimo, siekti savo tikslo, atkreipė 
dėmesį, kad šiuo metu ypač aktualus 
tampa darbo kokybės, našumo klau-
simas.

Pokalbių metu jaunuoliai išsakė 
savo pastebėjimus ieškant darbo, 
buvo diskutuota: nepavykus susiti-
kti su darbdaviu, kas geriau, palikti 
savo gyvenimo aprašymą, bandyti 
susisiekti su darbdaviu antrą kartą? 
Darbdaviai pastebėjo, kad gyveni-
mo aprašymuose ieško individua-
lumo, asmens kompetencijų, išsi-
lavinimo, patirties, tą dažniau gali 

pasiūlyti aukštuosius išsilavinimus 
turintys asmenys. Jaunuoliams, pa-
siryžusiems užsidirbti pragyveni-
mui savo rankomis, siūlė geriau 
vieną, kitą kartą ateiti pokalbiui su 
darbdaviu, susirasti įmonės, kurioje 
nori dirbti, savininką, nes tada aiš-
ki asmens iniciatyva, užsidegimas, 
noras dirbti, tai paprastai patraukia 
darbdavį. Susitikimo metu jaunuo-
liai turėjo galimybę individualiai 
bendrauti su darbdaviais – Rokiškio 
verslo klubo atstovais, pristatyti save 

ir savo gebėjimus. Tokio pobūdžio 
susitikimai  naudingi ir įdomūs vi-
soms dalyvių pusėms: jaunuoliai 
susipažįsta su vietos įmonių veikla, 
tampa komunikabilesni, drąsesni, 
suvokia, ko darbdaviai tikisi iš jauno 
žmogaus, atėjusio į darbo pokalbį, 
darbdaviai pristato savo įmones bei 
galimybes jose įsidarbinti.

Rokiškio verslo klubo ir 
Panevėžio teritorinė darbo biržos 

Rokiškio skyriaus inform. 

Susitikimo akimirka. Verslo klubo nuotr.

J. Kačerausko nuotr.Kristina Nakutytė, Stasys Meliūnas, Antanas Vagonis.
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Vidmantas Maželis: „Nauja šluota geriau šluoja“
Iki vyksiančių Seimo rinkimų liko šiek tiek daugiau, nei savaitė. Rinkimų kampanijos metu partijos ir kandidatai bando atspėti, ko nori rinkėjai. O 
kartais pažadai prasilenkia net su realybe – žadamas auksinis gyvenimas, tačiau tie pažadai dažnai ir lieka tik pažadais, o viskas padaroma taip, kaip 
reikia. Vidmantas Maželis, 58 m. verslininkas, šiemet nusprendęs pirmą kartą kandidatuoti į Seimą, netuščiažodžiauja – jis išsiskiria savo atvirumu, 
teisinga, bet nežeidžiančia kritika, nevynioja žodžio į vatą ir viską sako taip, kaip yra iš tikrųjų. 

Reikia pereiti nuo teorijos prie 
praktikos

Vidmantas Maželis, UAB „Žio-
biškio kompleksas“ įkūrėjas, nebi-
jo išmainyti verslo į Seimo nario 
mandatą. „Esu tvirtai apsisprendęs. 
Politikoje aš – taip pat ne naujokas. 
Patirtis versle rodo, kad valdantieji 
nepaiso daugumos žmonių interesų. 
Reikia dirbti su žmonėmis, klausytis 
jų – kad ir vienai pusei būtų gerai, 
ir kitai. Įstatymai ir kiti teisės aktai 
tiesiog išleidžiami net nenutuokiant, 
kaip jie veiks. Nespėjus gerai susi-
pažinti su vienu įstatymu, žiūrėk – 
jau seka poįstatyminis aktas ir taip 
be galo jie yra taisomi, kaitalioja-
mi. Kiek laiko turi sugaišti tie pa-
tys verslininkai dėl to, kad įstatymai 
yra kaitaliojami, neveikiantys. Jeigu 
žmonės taip nepraktiškai vestų sa-
vo ar savo šeimos ūkį, kaip Seimas 
tvarko savąjį biudžetą, visi liktų ba-
si“, - kalbėjo kandidatas į Seimo na-
rius.

 Valstybės tarnautojų skaičius 
turi būti optimizuotas

Pasak Vidmanto Maželio, darbas 
Seime turėtų prasidėti nuo valsty-
bės tarnautojų skaičiaus optimiza-
vimo. Turėtų būti atliktas auditas ir 
nuspręsta, ar valstybės tarnautojai 
yra kvalifi kuoti, ar tinkamai ir efek-
tyviai atlieka savo pareigas bei ar 
iš viso tiek, kiek dabar jų turime, 
yra reikalinga. Deklaruojama, kad 
jų skaičius yra mažinamas, tačiau 
valstybės tarnautojų ne tik nemažė-

ja, tačiau jų skaičius yra didinamas. 
Per didelis biurokratijos aparatas ne 
tik nepadeda, bet ir trukdo – iš vie-
no kabineto žmonės varinėjami į kitą 
ir taip vyksta be galo. Kiekvienam 
turėtų būti priskirtos atitinkamos 
pareigos, atsakomybė. Turėtų dirbti 
aukštos kvalifi kacijos specialistai, 
kad būtų sutaupoma laiko ir nervų. 
Kuo mažesnis biurokratijos apara-
tas, tuo jo veikimas efektyvesnis. 
Konkursai į valstybės tarnybą taip 
pat vyksta neskaidriai – vadovauja-
masi posakiu  „Lietuva – švogerių 
kraštas“, priimami dirbti „savi“, 
atsižvelgiant ne į žmogaus išsilavi-
nimą, kvalifi kaciją, tačiau vadovau-
jantis kitais abejotinais kriterijais. O 
kur dar viešieji pirkimai, kurių metu 
„išplaunami“ didžiuliai pinigai. 
Žmonės nėra visiškai akli, jie viską 
mato – kaip švaistomi mokesčių 
mokėtojų pinigai, kaip dygsta sody-
bos ant ežero kranto, o kiekvienas, 
„priėjęs prie lovio“, siekia pagerin-
ti gyvenimą tik sau ir pasipelnyti. 
Gyventojų mažėja, tačiau nesikeičia 
ne tik valdininkų skaičius, bet ir Sei-
mo narių skaičius. Jis taip pat turėtų 
sumažėti.  

Svarbiausia – gyventojų 
nuomonė

„Neužtenka kandidatams prieš 
rinkimus prisiminti rinkėjus ir skubė-
ti aplankyti visas bendruomenes, 
pabūti gražiose jų šventėse, kartu 
pasidžiaugti, eilinį kartą padalinti 
pažadus ir vėl dingti kaip į vandenį. 

Kodėl žmonių, ypač provincijos, 
rajonų gyventojų niekas neklausia 
nuomonės svarbiu klausimu, niekas 
pas juos neatvažiuoja, neišklauso. 
Ar girdėjote, kad būtų klausiama 
visuomenės nuomonės, kad ir apie 
naująjį Darbo kodeksą. Pažadai yra 
niekis, vis tiek daroma atvirkščiai. 
Kaip žmonės, matydami piknaudžia-
vimą, neteisybę, gali tikėti valdžia, 
išrinktais atstovais? Juk pasitikėji-
mo Seimu rodiklis yra vienas blogi-
ausių. To neturėtų būti. Tvarka turi 
būti įvesta. Turi būti atskaitomybė 
prieš žmones, prieš savo rinkėjus. 
Kiekvie nas turi žinoti ir pasakyti 
rinkėjams, kiek pažadų jau išpildė, 
ką konkrečiai padarė, kad gyvenimas 
tikrai taptų geresnis. Politikai greitai 
pamiršta, kad jie yra tautos išrinktie-
ji, ir dirba žmonėms. Kai kurie iš jų 
– per ilgai „užsisėdėję“ šiltoje vieto-
je“, - dėstė V. Maželis.

Idealių nėra – klystame visi
„Nėra idealių žmonių, visi 

padarome klaidų, tik reikia nebijo-
ti to pripažinti. Juk svarbiausia ir 
yra išlikti žmogumi ir atsakyti už 
savo kalbas, o dabar – ir pažadus, 
nes žmonės tiki jais. Žiniasklaidos 
dėmesio ir įvairiausių komentarų ir 
nuomonių, jeigu jos yra argumentuo-
tos ir pagrįstos, nebijau. Jau spėjau 
prisiklausyti įvairiausių kalbų, ne 
 vien teigiamų ir teisingų. Galbūt 
mano kritika, nebijojimas sakyti 
teisybės kažkam nepatinka. Tačiau 
manęs tai negąsdina. Turiu tvirtą 

nuomonę, su kuria einu į Seimą, 
nebijau ją išsakyti ir eiti prieš srovę. 
Nesu niekam „prisidirbęs“, todėl ne-
turiu ko nuo žmonių slėpti“, - tiesiai 
šviesiai kalbėjo Vidmantas Maželis.

Politinė reklama bus apmokėta iš Vidmanto 
Maželio politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos.
Užsakymo nr. 0374

Kokiuose Seimo komitetuose, 
komisijose dirbate šią kadenciją?

Šią kadenciją dirbau Seimo Audito 
komitete, buvau Seimo Pasipriešinimo 
okupaciniams režimams dalyvių ir nuo 
okupacijų nukentėjusių asmenų teisių 
ir reikalų komisijos pirmininku, buvau 
Etikos ir procedūrų komisijos nariu, va-
dovavau trims Seimo Laikinosioms tyri-
mo komisijoms. Manau, kad darbo turė-
jau tikrai pakankamai.

Kaip sekėsi vykdyti svarbią Seimo 
nario kadenciją – bendrauti su rinkė-
jais apygardoje?

Manau, kad šiame darbe buvau pa-
kankamai aktyvus. Tik labai retais atve-
jais negrįždavau į Rokiškį. Į priėmimus 
atėjo beveik 2 tūkst. rokiškėnų, dalyvavau 
beveik 1 tūkst. susitikimų, renginių. Prak-
tiškai beveik nebuvo laisvų savaitgalių, o 
apie normalias atostogas tenka tik pasva-
joti. Kitaip savo, kaip Seimo nario, darbo 
aš įsivaizduoti tikrai negaliu.

Į kokias mūsų rajono problemas, 
projektus buvote sukoncentravęs savo 
dėmesį ir pastangas?

Visų pirma, tai kartu su rajono vado-
vais išjudinome ir suteikėme gerą pagreitį 
plaukimo baseino statybai Rokiškio mies-
te. Rezultatai akivaizdūs. Daug dėmesio 
skyriau rajono mokyklų renovavimui ir 
modernizavimui. Smagu, kad praktiškai 
baigėme darbus Kamajų A. Strazdo 
gimnazijoje, toliau vykdome J. Tumo – 
Vaižganto gimnazijos projektą, daug dar-
bų atlikome Pandėlio gimnazijoje ir J. Tū-
belio progimnazijoje. Labai norėtųsi, kad 
darbai ir sekančiais metais nenutrūktų.

Įvykdėme pažadą pradėti ir užbaigti 
Rokiškio poliklinikos vaikų skyriaus ir 
kitų patalpų remonto darbus. Rokiškio 
rajono ligoninėje pradėti inžinerinių tink-
lų rekonstrukcijos darbai. Kartu su meru 
daug dirbome, kad ligoninėje būtų išsau-
gotas gimdymo skyrius. Jis ne tik kad iš-
liko, bet ir gavo Šveicarijos paramą.

Pagerėjus šalies ekonominei situacijai, 
pradėtas žvyrkelio Rokiškis – Skemai 
remontas ir asfaltavimas. Taip pat buvo 
vykdomi panašūs darbai kelyje Juodupė 
– Onuškis, projektuojami darbai kelyje 
Jūžintai – Kaniūkai ir Kamajai – Duo-
kiškis bus asfaltuotos keturios gyvenvi-
etės.

Pavyko išsaugoti keleivinio traukinio 
Šiauliai – Rokiškis maršrutą, muitinės 
patikrinimo vietą Rokiškyje, kas žymiai 
palengvina rajono verslininkų darbą.

Daug diskusijų kelia naujasis Darbo 
kodeksas. Kokia Jūsų nuomonė? 

Naujasis Darbo kodeksas buvo reika-
lingas. Gaila, kad jo svarstymas labai 
užsitęsė. Dabar pateiktos pataisos siekiant 
jį patobulinti, po kuriomis aš pasirašiau. 
Manau, kad šį įstatymą patobulins ir dar 
šioje kadencijoje priimsime, ne visos su-
interesuotos šalys to laukia.

Kokia Jūsų nuomonė apie priimtą 
Pagalbinio apvaisinimo įstatymą?

Manau, kad mes turime sudaryti galimy-
bes šeimoms, negalinčioms susilaukti 
vaikų, spręsti šią problemą mūsų šalyje, 
suteikiant jiems ir fi nansinę paramą iš 
PSD fondo. Su šia problema susiduria 
daugiau kaip 50 tūkst. Lietuvos šeimų.

Tenka Jus dažnai matyti renginiuo-
se, skirtuose Lietuvos istorijos faktų 
įamžinimui. Ką galite pasakyti apie 
tai?

Man įdomi istorija, žmonių likimai, is-
torinių faktų įamžinimo momentai. Ak-
tyviai rėmiau 1919 – 1940 metų Lietu-
vos karių savanorių kapų sutvarkymo 
programas ir padėjau spręsti paminklo 
1941 metų sukilimo dalyviams Obeliuo-
se fi nansavimo klausimą. Malonu pa-
sakyti, kad įvykdysiu pažadą įamžinti 
Rokiškio krašto žmonių Leonardo Gri-
gonio – Užpalio ir Vytauto Gužo – Kar-
do atminimą. Paminklas L. Grigoniui jau 
atidengtas Sėlynėje pavasarį, o lapkričio 
19 d. noriu pakviesti į paminklo V. Gužui 
atidengimo ceremoniją Kažliškyje.

Rinkimai jau čia pat. Mūsų Sėlos 
apygardoje esate 8 kandidatai į Seimo 
nario vietą vienmandatėje apygardoje. 
Kaip vertinate konkurentus ir kodėl 
Jūs pats dar kandidatuojate?

Visada pagarbiai vertinau ir vertinsiu 
visus konkurentus. Labai noriu, kad rinki-
minė kova vyktų garbingai. Esu davęs 
sau pažadą, kad jokio šmeižto, melo ar 
panašių dalykų iš mano pusės nebus, kad 
diskutuosime tik programiniais ir svar-
biais Lietuvai klausimais. Bet labai ne-
malonu, kada televizijos debatų laidoje 
iš aštuonių kandidatų prieš televizijos 
kameras stovime tik dviese. Ar tai pagar-
ba rinkėjams ir vieni kitiems? Tuo labai 
abejoju.

Į Seimą dar kartą kandidatuoju todėl, 
kad noriu užbaigti pradėtus darbus, padė-
ti aktyviai Rokiškio rajono savivaldybės 
komandai. Tam noro ir sveikatos dar tu-
riu, todėl spalio 9 d. laukiu Jūsų, mieli 
Rokiškio krašto žmonės, palaikymo. 

Politinė reklama bus apmokėta iš Vytauto Saulio politinės kampanijos einamosios banko 
sąskaitos.

Užsakymo nr. 0349

Kęstučio Puriuškio / Photography by Kęstas nuotr.
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Rokiškio miesto 517-asis gimtadienis pranoko lūkesčius
Rugsėjo 22 – 25 dienomis Rokiškyje nugriaudėjo įspūdingas Rokiškio miesto 517-asis gimtadienis. Renginys pranoko visus lūkesčius - tiek jauni, 
tiek pagyvenę rokiškėnai ir svečiai iš kitų Lietuvos miestų, bei į gimtinę grįžę iš užsienio šalių, galėjo dalyvauti įvairiuose renginiuose. Visas miestas 
buvo suskirstytas į erdves, todėl kiekvienas šventės dalyvis galėjo pasirinkti, kur ir ką nori veikti pagal savo poreikius ir pomėgius. Šventės šurmuliui 
pasibaigus, Rokiškio rajono meras, šventės organizatoriai ir koordinatoriai dėkojo visiems - tiek šventėje dalyvavusiems, tiek ją rengusiems žmonėms.

Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis:

Pirmiausia norėčiau kreiptis į  tuos 
žmones, kurie prisidėjo prie to, kad 
Rokiškio 517-ojo gimtadienio šventė 
būtų ypatinga ir įdomi. Svarbu tai, 
kad kiekvienas žmogus šventės metu 
jautėsi reikalingas, galėjo aktyviai 
dalyvauti šventėje. Dėl to esu dėkin-
gas organizatoriams ir visiems, kurie 
prisidėjo ir tikėjo, kad ši didžiu-
lė šventė gali įvykti. Visame mieste 
tvyrojo bendrystės jausmas, kad vi-
si kartu esame šio miesto ir rajono 
gyventojai. Šventės metu kiekvienas, 
ar tai būtų inteligentas, mylintis ei-
les ir teatrą, ar mažas vaikas, kuriam 
įdomu pažaisti ir suvalgyti sūrelį, 
turėjo savo erdves. Tačiau skirtingų 

erdvių buvo tiek daug, kad drąsiai 
buvo galima keliauti pažiūrėti, kaip 
linksminasi mūsų močiutės, baikeriai, 
rokeriai. Mes galėjome ne tik maty-
ti, bet ir dalyvauti šventose mišiose, 
kai atvažiavęs vyskupas suvienija 
žmones. Tai masė simbolių ir ženklų, 
kurie rodo mūsų vienybę. Ir pačioje 
kulminacijoje iš visų sukurtų erdvių, 
tiek maži, seni, jauni ar pagyvenę, 
nesvarbu, kokios profesijos bebūtų 
žmonės – jie visi susirenka pažiūrėti 
fejerverkų. Ir tie pasakyti pikti žo-
džiai, kad atėjus E. Druskinui ne-
bebus nieko – grius namai ir liks tik 
tuščia dykuma - nepasiteisino. Paga-
liau supratome, kad taip tikrai neat-
sitiks, nes žmonės, kurie čia dirba ir 
toliau kurs.

Rokiškio kultūros centro 
direktorius Erikas Druskinas:

Žmonės šiuo metu turi daug įvai-

riau sių įspūdžių, nuomonių. Bet, 
manyčiau, niekas negali ginčytis, kad 
šventė buvo didelė ir įspūdinga. Joje 
dalyvavo nepaprastai daug dalyvių, 
buvo suorganizuota daug erdvių, ku-
riose vyko įvairiausi renginiai. Kaip 
šventės vadovas dėkoju visiems, ku-
rie prisidėjo prie šventės rengimo ir 
dalyvavo joje. Ši šventė Rokiškio 
miestui ypatinga ir tuo, kad prie jos 
įgyvendinimo prisidėjo nepaprastai 
daug įstaigų. Ir visi galėjo matyti, 
kokie nuostabūs yra mūsų darželiai, 
mokyklos, ugdymo įstaigos, kraš to 
muziejus, biblioteka, įvairios ben-
druomenės, seniūnijos ir kitos or-
ganizacijos. Visi jie kūrė gražią, 
didelę šventę. Labai džiaugiuosi, kad 
įrodėme, jog dirbdami išvien, galime 
padaryti daug gražių dalykų. Su-
laukėme daug malonių atsiliepimų iš 
rokiškėnų, gyvenančių kituose Lietu-
vos miestuose, sugrįžusių iš užsie-

nio šalių. Džiugu girdėti, kad jiems 
patiko šventės formatas, dvasin ga 
jos kryptis. Visi ėjome į Šv. Mato 
bažnyčią ir malda mus suvienijo. 
Norėjome, kad šventės programa su-
teiktų galimybę visiems: ir šeimoms, 
ir vaikams, ir pažįstamiems, drau-
gams susitikti ir pabūti kartu, gerai 
praleisti laiką. Manau, kad mums tai 
pakankamai sėkmingai pavyko. Ši 
šventė Kultūros centrui buvo ypatin-
ga dar dėl to, kad prie jos įgyvendi-
nimo prisidėjo labai daug naujų dar-
buotojų. Jiems tai buvo tarsi pirmasis 
krikštas ir labai didelė pamoka, kuri 
pasitarnaus ateityje. 

Rokiškio rajono savivaldybės kul-
tūros, turizmo ir ryšių su užsie nio 
šalimis skyriaus vedėjas Petras 
Blaževičius:

Šiais metais šventę pavesta orga-
nizuoti Rokiškio kultūros centrui. 

Kultūros centro komanda rinko er-
dves, planavo renginius, kurie įtrauk-
tų visų amžiaus grupių gyventojus. 
Manyčiau, kad tokį renginį rengiant 
pirmą kartą, jie padarė viską tikrai 
puikiai. Buvo stengiamasi išnaudo-
ti kuo daugiau erdvių. Jeigu mes 
anksčiau susidurdavome su problema 
dėl elektros pajėgumų Nepriklau-
somybės aikštėje ir girdėjome, kad 
scenos ten pastatyti negalima. Šiemet 
šios problemos nebuvo. Mūsų skyriui 
liko koordinuoti šventinius renginius, 
kad visos tarnybos būtų pasirengę. 
Visiems atlikus pavestus darbus, 
šven tė puikiai pavyko. Vienas da-
lykas, kuris galbūt šiek tiek temdė pa-
kilią nuotaiką - kai kurių kultūros dar-
buotojų veiksmai. Jais buvo bandoma 
paveikti mūsų pedagogus, mokslei-
vius nedalyvauti vykusioje iškilmin-
goje eisenoje, kuri žygiavo per visą 
miestą. Kultūros darbuotojams garbės 
tai nedaro.

Konstitucijos egzamine – vos vienas rokiškėnas
Rugsėjo 27 d. rokiškėnai galėjo pasitikrinti savo teisines žinias, atsakydami į jubiliejinio 
dešimtojo Konstitucijos egzamino klausimus. Tiesa, į savivaldybės pirmojo aukšto salę 
atėjo tik vienas gyventojas.

Egzaminą prižiūrėjusi Rokiškio 
rajono savivaldybės juridinio ir 
per  so nalo skyriaus vedėja Regina 
Strumskienė sakė, jog užsiregistravę 
buvo trys gyventojai, tačiau iš minė-
tojo sąrašo niekas nepasirodė. Anot 
jos, užsiregistravę, tikriausiai, Kons-
titucijos egzaminą laikė internetu.  
Laikantieji internetu dalyvavo tik 
pirmojo egzamino etape.

Konstitucijos žinias, atėjęs į ra-
jono savivaldybę, pasiryžo pasi-
tikrinti pensininkas Antanas Gaška. 
Rokiškėnas keli metai iš eilės nepra-
leidžia Konstitucijos egzamino.  Tie-

sa, šį kartą A. Gaškai šis egzaminas 
pasirodė per daug suktas, tad į antrą-
jį turą nepateko.

R. Strumskienė užsiminė, jog toks 
egzaminas – puiki proga pasitikrinti 
žinias rajono tarybos nariams ir kan-
didatams į Seimą. 

Pirmajame etape geriausias žinias 
pademonstravę piliečiai spalio 13 d. 
galės dalyvauti antrajame etape. Į 
antrą etapą patekę egzamino dalyviai 
apie laikymo vietą ir laiką bus infor-
muoti individualiai.

Konstitucijos egzamino laimėto-
jai bus pasveikinti spalio 26 d. per 
iškilmingą ceremoniją Prezidentūro-
je. Jiems bus įteikti organizatorių ir 
projekto partnerių įsteigti prizai.

Konstitucijos žinias pasiryžo 
pasitikrinti pensininkas Antanas 
Gaška. J. Kačerausko nuotr.

Rokiškėnai jau gali nurimti – 
gulbiukas Eur-as/-ė sustiprėjo 
ir susirado naujų draugų
Dar visai neseniai, rugsėjo 12 d., gulbiuką Eur-ą/-ę reikėjo 
gelbėti nuo jo paties tėvų. Sudėję naujus 6 kiaušinius, jie 
nebeprisileido artyn jauniklio ir jį skriaudė, žnaibė, neleido 
išlipti į krantą. Susirūpinę muziejininkai augintiniui iš 
karto rado kitus laikinus, saugius namus. Kaip gulbiukas 
laikosi dabar, kalbėjomės su jį išgelbėjusiais verslininkais 
Aleksandu Jegorovu ir Rima Juozapavičiene.

Gulbiukas greit susirado draugų
Pagautas gulbiukas buvo labai 

išsigandęs ir baikštus. Nuvęžus į so-
dybą, kurioje yra virš 400 paukščių, 
spruko į tvenkinį ir pasislėpė žolėse. 
„Matosi, kad jis buvo skriaustas, 
yra baikštus, bijo ir žmonių, ir kitų 
paukščių”, - atsivežęs gulbiuką į so-
dybą taip kalbėjo A. Jegorovas. Ta-
čiau dabar gulbiukas iš tiesų jaučiasi 
puikiai. „Pirmąją dieną pas naująjį 
gyventoją susipažinti atėjo gulbinės 

žąsys. Manėme, kad jos gulbiuką ir 
„įsivaikins”, tačiau jauniklio visai 
netraukia vanduo, galbūt tai pasek-
mė to, kad ilgą laiką tėvai jam ne-
leido išlipti į krantą. Šiuo metu jis 
puikiai leidžia laiką kalakučiukų ir 
patarškų kompanijoje. Pats išsirinko 
ne tik draugus, bet ir vietą, kur nak-
vos – kalakutų lauko aptvare. Visą 
laiką stebėjome, kad niekas čia jo 
neskriaustų. Dabar jis drąsiai eina 
į girdyklą, valgo žolę, kitą maistą 
kartu su visai paukščiais. Kur eina 
patarškos ir kalakutai – ten eina ir 
jis”, - apie sustiprėjusį guvų jauniklį 
pasakojo R. Juozapavičienė. 

Gulbiukas susidraugavo su kitais sodybos gyventojais. R. Juozapavičienės nuotr.

Naujiena! Originalūs ZUMBA drabužiai jau Rokiškio mieste
Rugsėjo 25 d. šokių studijoje „ZUMBA with Inga“ vyko neįprastos energingos treniruotės, 
o naujų, originalių, ryškių ZUMBA drabužių bei aksesuarų pristatymas „Shopping day“. 
Studijoje buvo galima ne tik apžiūrėti ZUMBA atstovų atvežtus drabužius, bet ir juos 
įsigyti.

„Drabužius su šokėjomis pirkda-
vome internetinėje parduotuvėje, 
nes nebuvo galimybės kitur jų įsigy-
ti. Jais buvo prekiaujama tik įvairių 
maratonų metu“, - pasakojo ZUM-
BA instruktorė ir studijos „ZUMBA 
with Inga“ įkūrėja Inga Pilipavičiūtė 
– Baltrūnė. Pašnekovė džiaugėsi, 
kad atsirado šių drabužių atstovai 
ir Lietuvoje, su kuriais pavyko 
užmegz ti ryšius ir juos pasikviesti į 
liepos 6 d. Rokiškyje vykusį didžiu-
lį šokių renginį „ZUMBA Summer 
Fest 2016“. Drabužiai yra ryškūs, 
išskirtinės kokybės, tinkantys tiek 

laisvalaikiui, tiek keliauti į spor-
to klubą ar į šokių studiją. „Moterų 
silpnybė – aksesuarai. Todėl galima 
bus įsigyti ne tik drabužių, bet ir ran-
kinių, aksesuarų“, - apie naują liniją 
kalbėjo studijos vadovė. Pašnekovė 
tikisi, kad rokiškėnai pamėgs išskir-
tinius, aukštos kokybės drabužius. 
Nors šiuo metu didžiausia pasiūla 
yra moterims, tačiau ateityje tikimasi 
prekių asortimentą papildyti, atvežti 
naujausias kolekcijas bei sportinius 
batelius, be kurių studijos „ZUMBA 
with Inga“ vadovė neįsivaizduoja 
nei vienos treniruotės. Drabužius bei 
žaismingus aksesuarus jau galite įsi-
gyti  studijoje.

Inga Pilipavičiūtė – Baltrūnė.
Asmeninio archyvo nuotr.
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Sutvarkyti Lietuvos savanorių kapai
1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija rugsėjo mėnesį  
užbaigė planuotus darbus Latvijos respublikoje, sutvarkydama Subatės, Červonkos, 
Šventės, Ilukstės kapines,  kuriose amžinojo poilsio ilsisi palaidoti žuvę už Lietuvos 
laisvę kariai savanoriai. Bendrijos pastangomis Subatės ir Červonkos kapinėse nupjauti 
seni medžiai, o Červonkos  kapinių teritorijos dalį bendrijos nariai apjuosė nauja tvora.

Kaip visada turime padėkoti mūsų 
rėmėjams, kurių pastangomis suge-
bėjome atlikti visus numatytus  dar-
bus. Kartu su  projektinės veiklos 
partneriais Lietuvos kultūros ta-
ryba, Krašto apsaugos ministerija 
mus parėmė UAB „Ivabalte“, UAB 
„Meteka“, verslininkai Leonardas 
Šablinskas, Raimondas Sakaviči-
us, nuoširdžiai  dėkojame   Obelių 
seniūnijai.

Červonkos kapinėse esantis did-

ingas paminklas, įprasminantis ko-
vas už Lietuvos Nepriklausomybę,  
tapo matomas  pravažiuojantiems.  
Planuojame, kad  šalia šios brangios 
Lietuvai vietos atsiras ir informac-
inės nuorodos. Šiuos parengiamu-
osius darbus atlikti padėjo aktyvus  
visuomenininkas, buvęs Latvijos r. 
diplomatas Alberts Krenevskis.

Artėja vėlines. Šios šventės iš-
vakarėse bendrijos nariai, kartu su 
rajono mokyklų bendruomenėmis, 

visuomeninėmis organizacijomis, 
organizuos tradicinę akciją „Gėlių 
žiedai žuvusiems kariams savano-
riams ir partizanams“. Atminimo 
žvakutėmis  ir gėlių puokštėmis jau-
nimas puoš ne tik naujai sutvarkytas 
kapavietes, bet ir Rokiškio krašto 
laisvės kovų vietas.

Kviečiame dalyvauti šioje 
akcijoje.        

Sustiprėjusi „Juodupė“ 
nepaliko vilčių 
rokiškėnams
Rugsėjo 28 d. naujajame Lietuvos ledo ritulio čempionato 
sezone susitiko dvi mūsų rajono komandos - Juodupės 
„Juodupė“ ir Rokiškio „Rokiškis“. Gerokai sustiprėjusi 
Juodupės komanda nugalėjo rokiškėnus rezultatu 4:0.

Pirmojo kėlinio pabaigoje 
„Juodupės“ ekipą į priekį išvedė ru-
sas Aleksejus Zubenko. Antrajame 
kėlinyje nepasižymėjo nei viena 
komanda. Trečiojo kėlinio pradžio-
je juodupėnų persvarą padvigubino 
Mauras Baltrukonis. Trečiojo įvarčio 
ilgai laukti nereikėjo. Sužaidus kiek 
daugiau kaip pusantros minutės, 
„Juodupės“ ekipos žaidėjas rusas 
Konstantinas Isajevas nuginklavo 

„Rokiškio“ vartus.  Rungtynėms 
artėjant prie pabaigos, tas pats K. 
Isajevas pasižymėjo dubliu ir padėjo 
tašką rungtynėse – 4:0.

„Juodupės“ vartus gynė Michailas 
Kolioglovas, kuris atrėmė visus 12 
varžovų metimų, o štai rokiškėnų 
vartininkas Simas Baltrūnas turėjo 
paplušėti iš peties. Į jo saugomus 
vartus skriejo net 57 varžovų meti-
mai. 

Artimiausias rungtynes „Juodupė“ 
žais spalio 4-ąją dieną, kai svečiu-
ose susitiks su Elektrėnų „Energija“. 
Rokiškėnai  spalio 8-ąją susikaus su 
Vilniaus „Geležiniu vilku“.

Juodupėnai (tamsi apranga) neturėjo vargo su rokiškėnais. hockey.lt nuotr.

Paminėtos Prezidento Algirdo Mykolo Brazausko 
84-osios gimimo metinės
Rugsėjo 22 d. šalia namo, kur gimė pirmasis atkurtos nepriklausomos Lietuvos 
Prezidentas Algirdas Mykolas Brazauskas, saujelė rokiškėnų bei bendražygiai paminėjo 
Prezidento 84-ąsias gimimo metinės.

Pagerbti A. M. Brazausko at-
minimo atvyko Kovo 11-osios 
Nepriklausomybės Akto signataras 
ir ilgametis Prezidento bendražygis 
Česlovas Juršėnas. Buvęs garsus 
politikas trumpai pasidalino savo 
mintimis apie Prezidentą. Taip pat 
šiltus prisiminimų žodžius išsakė 
rajono vicemeras Egidijus Vilimas 
bei partijos bičiuliai. Po prisimin-
imų šalia memorialinės lentos susir-
inkusieji padėjo gėlių. 

1990 metų kovo 11 dieną su kitais 
Aukščiausiosios Tarybos-Atkuria-
mojo Seimo nariais A. M. Brazaus-
kas pasirašė Lietuvos Nepriklauso-
mos Valstybės Atkūrimo Aktą. Nuo 
1990-ųjų kovo iki 1991-ųjų sausio 

A. M. Brazauskas ėjo pirmojo min-
istrės pirmininkės pavaduotojo pa-
reigas. 1992 metų spalį jis išrinktas 
Seimo nariu ir Seimo pirmininku, o 
1993 metų pradžioje – pirmuoju at-

kurtos Lietuvos Prezidentu, šias pa-
reigas ėjo iki 1998 metų. Nuo 2001-
ųjų liepos iki 2006-ųjų birželio dirbo 
premjero poste.

Pagerbti A. M. Brazausko atvyko jo bendražygis Česlovas Juršėnas (kairėje).
J. Kačerausko nuotr.

Miesto centre atidengtos įspūdingo grožio langinės

Rokiškio miesto centre rugsėjo 
23 d. atidengtos dar vasarą vyku-
sio „XII langinių tapymo plene-
ro” metu dailininkų profesionalų 
tapytos įspūdingo grožio langinės. 
Jos papuošė ir pagyvino miesto 
centrą, pamėgtą miestelėnų. Taip 
pat langinės buvo atidengtos ir 
ant Algimanto Šablinsko namo, 
kuriame plenero metu dailininkai 
buvo apgyvendinti. Langines ati-
dengti padėjo plenero mecenatas 
Raimondas Sirgėdas, Arūnas Au-
gutis, Simonas Tuska bei Algiman-
tas Šablinskas. 

A. Šablinsko kieme stovėjęs kryži-
us bei namuose buvę įvairūs religin-
iai simboliai, dailininkams Silvijai 
Drebickaitei ir Arvydui Bagdonui 
padiktavo sakralią temą - liaudies 
meno drožinių traktavimas tapyboje. 
Eglė Mažuknaitė, Sigita Klemkaitė 
ir jos dukra Emilija Klemkaitė tapė 
langines namui, kuriame įsikūrusios 

laikraščio „Rokiškio Sirena” redak-
cija ir kavinė „Pupelė”. Pasidomė-
jus pastato istorija buvo aišku, 
kad jau seniai name vyko aktyvus 
gyvenimas, čia būta ir „daboklės”, 
ir mokyklos, todėl ir tema buvo pa-
sirinkta apie miestelėnų gyvenimą. 
Miestelio gyvenimo istorija perteikta 
tarsi per šešėlį, per metaforas iš senų 
laikų. Vyriškoje komandoje darbavo-
si Ligitas Keraitis, Arūnas Uogintas, 
Arūnas Augutis ir Edmundas Birgė-
la. Jie tapė langines namui, kuris ne 

tik jomis pasipuošė, tačiau pasikeitė 
neatpažįstamai - buvo apkaltas nau-
jomis lentelėmis. Nenorėję prisirišti 
prie parduotuvių, kadangi miestelio 
gyvenimas visada verda ir viskas 
keičiasi, dailininkai pasirinko visa-
da aktualią temą, kurioje vaizduo-
jama žmogaus gyvenimo istorija 
nuo vaikystės iki senatvės, žmogų 
supanti aplinka, gyvūnai, paukščiai. 

Langinės ne tik suteikė miestui 
žaismingumo, tačiau miesto centrą 
padarė dar didesniu traukos centru. 

Miesto centras pasipuošė naujomis langinėmis. J. Kačerausko nuotr.
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09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Džiunglių karalius 
12:50 101 dalmatinas 
14:50 Keistas penktadienis 
16:50 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Auksiniai svogūnai 2016 
22:00 PREMJERA. Apsimeskime 
farais 
00:10 Keršto aitvaras 
01:55 Šalutinis efektas 
03:45 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Ponas Bynas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Neramūs ir triukšmingi
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis  
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas 

16:30 Sveikinimų koncertas 
18:30 Šiandien
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Mėnesienos magija 
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
01:35 Ypatingi gyvūnų tėvai 
02:30 Šerloko Holmso sugrįžimas 
04:15 Klausimėlis.lt 
04:30 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Klausimėlis.lt
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
07:25 Lesė 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga
08:40 Tatonka ir mažieji draugai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Gyvūnų išgyvenimo strategija 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Ypatingi gyvūnų tėvai 
13:55 Šerloko Holmso sugrįžimas 
15:45 Žinios
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu

09:30 Skrybėliuotė 
09:55 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Stebuklų šalis 
11:45 Nepaprasta komanda 
13:35 Pričiupom! 
14:30 Gyvenimo šukės 
16:40 Lietuvos kaimo spindulys 
2016 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS. 
PREMJERA Mėnulio 
užkariautojai 
21:20 PREMJERA Bukas ir 
bukesnis 
23:35 PREMJERA Vaiduoklių 
namas 
01:20 Šoklys 
02:55 Programos pabaiga 

05:00 Žurovas 
06:05 Pričiupom! 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Nepaprastai mieli!

11:00 Lietuvos galiūnų 
čempionato finalas. Trakai 
12:00 Amerikietiškos imtynės  
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 PREMJERA Šuo  
19:00 Pavariau 
19:30 PREMJERA Muzikinė 
kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Prezidento patikėtinis 
23:55 AŠTRUS KINAS 
Urvarausiai 
01:50 Vampyro dienoraščiai  
03:10 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:00 Muzikinė kaukė 

06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos
08:30 Kartų kovos 
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09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:05 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai 
11:15 Vincentas 
13:00 Seimo rinkimai 2016. 
Karoliniškių apygarda 
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Tėvystės rūpesčiai
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Voras
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
18:55 Dykumos 
20:00 Žinios 
20:30 Dykumos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atšilimas
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vincentas
03:30 24/7
04:15 Žemė iš paukščio skrydžio

05:15 Tikri vyrai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos 
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Viduriniųjų Rytų gamta
13:00 Pasaulio dokumentika. 

Galapagai. Pokyčiai salose 
14:00 Puaro
15:45 Žinios
16:00 Vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Koncertas, skirtas Policijos 
– Angelų sargų, dienai 
22:30 Trumposios žinios 
22:40 Ponas Bynas 
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Naujoji lietuvių 
dokumentika. Mariupolis
01:45 Pasaulio dokumentika. 
Viduriniųjų Rytų gamta 
02:40 Pasaulio dokumentika. 
Galapagai. Pokyčiai salose 
03:35 Puaro 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Užkerėtoji 
13:05 Bio kupolas 
15:00 Rojun nublokšti 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Ties riba 
00:05 Mirtina priesaika 
01:55 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Ponas Bynas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 

08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Pingviniuko Lolo nuotykiai 
10:00 KINO PUSRYČIAI Mažius 
11:45 Na, palauk! 
11:55 Tai nutiko Manhatane 
14:10 Pričiupom! 
14:40 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Aš galiu 
21:45 PREMJERA Amerikietiška 
afera 
00:30 Bukas ir bukesnis 2 
02:25 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų 
imtynės 
07:00 Pričiupom! 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus  
10:35 Beatos virtuvė 

11:30 BBC dokumentika. 
Laukinių gyvūnų pasaulis 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 PREMJERA Šuo 
19:05 Vagis policininkas 
21:00 Juodasis sąrašas
23:00 Kelias į žvaigždes 
01:10 Urvarausiai 
02:45 Vagis policininkas 
04:15 Laukinių gyvūnų pasaulis 

05:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Tėvystės rūpesčiai 
06:20 24/7
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras

12:50 Gamtos pasaulis 
13:00 Seimo rinkimai 2016. 
Lazdynų apygarda
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Ištvermės ribos
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Voras
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Žinios 
23:00 24/7 
00:00 Voras
02:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Tėvystės rūpesčiai 
03:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Ištvermės ribos
03:50 Dykumos

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nematoma Lietuvos istorija 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Panorama
23:30 Trumposios žinios 
23:35 Valdžios tvirtovė 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Paskutinis iš Magikianų 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Elementaru 
01:30 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 2 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 

12:35 Auklė (17) 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Apsuptyje 
00:25 Judantis objektas 
01:20 Vampyro dienoraščiai 
02:15 Juodasis sąrašas  
03:00 Programos pabaiga 

05:10 Laukinių gyvūnų pasaulis 
06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 PREMJERA Gyvenimiškos 
istorijos 
20:30 PREMJERA Visi vyrai - 
kiaulės.. 2 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Terminatorius. Išsigelbėjimas 
23:45 Kelias į žvaigždes 
01:45 Muchtaro sugrįžimas
02:30 Juodasis sąrašas 
04:00 Gyvenimiškos istorijos 
04:45 Visi vyrai - kiaulės.. 2 

05:15 Slaptieji agentai
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 

08:10 Kartų kovos 
09:10 Miškinis
10:15 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Slaptieji agentai 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016. 
Naujosios Vilnios apygard 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:30 Mafi jos kronikos 
00:30 Delta 
01:35 Reporteris 
02:35 Slaptieji agentai
03:25 Miestelio patruliai 
04:10 Delta 
04:55 Laukinis pasaulis

g

03:00 Progra

05:10 Laukin

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Stilius
11:35 Terorizmo voratinklis 
Europoje 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:25 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
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21:29 Loterija Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo  
00:20 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 P.S. Myliu tave 
01:05 Elementaru 
02:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 

12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas  
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Pagalbos skambutis 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Banditai 
00:50 Judantis objektas 
01:45 Vampyro dienoraščiai 
02:35 Juodasis sąrašas 
03:20 Programos pabaiga 

05:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Mistinės istorijos
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 PREMJERA Gyvenimiškos 
istorijos 
20:30 PREMJERA Visi vyrai - 
kiaulės.. 2 
21:00 Pavariau 
21:30 Nacionalinis saugumas 
23:15 Terminatorius. Išsigelbėjimas 
01:30 Muchtaro sugrįžimas 
02:20 Vampyro dienoraščiai
03:05 Kalbame ir rodome 
03:50 Gyvenimiškos istorijos 
04:35 Visi vyrai - kiaulės.. 2 

05:15 Slaptieji agentai
06:05 Programa 
06:09 TV parduotuvė 
06:25 Jaunikliai

07:10 Nuoga tiesa 
09:10 Miškinis 
10:15 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai 
13:30 Slaptieji agentai 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016. 
Šalčininkų - Vilniaus apygarda
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:30 24/7
00:30 Delta 
01:35 Reporteris 
02:35 Slaptieji agentai
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta 
04:55 Laukinis pasaulis

03:20 Progra

05:10 Kas žu
y
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Sodą su nameliu už miškų 
urėdijos. Sklypas ribojasi tik su 
vienu kaimynų sklypu. Aplink 
vandens telkiniai. Atskiras 
įvažiavimas. Tel. 8 675 14 089. 
Rokiškis
• Kertamą mišką su žeme. Miško 1 
ha 72 a žemės 1 ha 33 a. Rokiškio 
sav., Sniegių k. Su rimtu pirkėju 
kaina derinama. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 625 69 458. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Parduodu arba keičiu 2 kambarių 

butą Juodupėje į 3 kambarių. 
Pirmas aukštas. Plastikiniai langai, 
virtuvės baldai. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 626 63 258. Rokiškis
• Erdvų, šiltą, šviesų 2 kambarių 
butą su patogumais Skemuose. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Namą netoli ežero. Rami vieta. 
Namas mūrinis. Ūkinis pastatas, 
garažas. 15 a žemės. Kaina 
negalutinė. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• 6 a sodo sklypą bendrijoje 
„Dobilas“. Namelis (du kambariai 
ir rūsys), ūkinis pastatas su pirtimi, 
trifazė elektra. Netoli sklypo 
tvenkinys. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 694 48 321. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Garažas, 
ūkiniai pastatai. Įrengtas trifazis. 
Namas medinis, 3 kambariai, 
kūrenamas malkomis. Gera vieta. 
Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario 
butą. Antras aukštas. Mediniame, 
apšiltintame name. Su daliniais 
patogumais. Yra žemės. Žiemai yra 
malkų. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje. Graži 
ir rami vieta. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• Kavoliškyje 1 kambario butą 
bendrabutyje. Suremontuotas. 
Nebrangiai. Tel. 8 648 64 061. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje su ūkiniais 
pastatais ir 15 a žemės. 
Tel. 8 645 59 240. Rokiškis
• Butą 3 kambarių. Suremontuotas. 
Plastikiniai langai. 64 kv m. 
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 1 kambario butą P. Širvio g. 
Penktas aukštas. Reikalingas 
remontas. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 684 63 258. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko Šatrijos 
g. Duobė, pakeliamieji vartai. 
Geras privažiavimas. Kaina 
galutinė. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Sodą 12 a „Saulėtekio“ 
bendrijoje ant kalniuko. Medinis 
namukas su rūsiu. Šulinys, 
šiltnamis, aikštelė mašinai. Kelias 
asfaltuotas. Šalia tvenkinys. 
Tel. 8 698 88 903. Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje, 13 a 
žemės sklypas. Trifazis. Graži 
vieta. Aptverta teritorija, šildymas 
kietu kuru. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Namas 
medinis, apmūrytas. Pirtis, garažas, 
ūkinis pastatas. 14 a žemės, vietinė 
kanalizacija. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį 18 bėgių. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Pigiai virtuvinę kriauklę ir 

kambario sienai apšiltinimo 
plokštę. Tel. 8 627 00 610. 
Rokiškis
• Tris sklypus po 20 arų. Vienas 
šalia kito. Miesto plėtros zonoje. 
Sklypai ribojasi su mišku, 
Paruoštas kelias privažiavimui. 
Perkant visus 3 sklypus kaina 
12000 Eur. Galimos derybos. 
Sklypo adresas: Parokiškės g. 6D. 
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 685 41 406. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., 
Melioratorių g. 3 parduodamas 
3 kambarių butas su jam 
priklausančiu rūsiu ir ūkiniu 
pastatu. Kaina 8400 Eur. 
Tel. 8 600 37 743. Rokiškis

• Keturratį 110cc, 4+1 bėgiai. 
Pusiau automatas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
TA, draudimas. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 671 91 913. Rokiškis
• Moterišką dviratį 28c, 8 vid. 
pavaros. Aliuminis, visiškai naujas, 
olandiškas dviratis. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Motorolerį su dokumentais. TA, 
draudimas. 49cc. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 dyzelis 1996 
m. TA iki 2017 m. rugsėjo mėn. 
Spalva žalia. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 630 95 225. Kupiškis
• OPEL Corsa 1996 m. Raudonos 
spalvos. 2 durys. TA iki 2017 
m. balandžio mėn. Benzinas/
dujos. Ekonomiškas automobilis. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 620 47 129. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• RENAULT 19 1.8 i benzinas. 
Monoįpurškimas. 1993 m. Pilkos 
spalvos. TA - dviems metams. 
Galima įmontuoti nabrangią dujų 
įrangą. Pridėti galiu dujų balioną 
su galiojančia patikra ir dujų 
reduktorių. Kaina 360 Eur. 
Tel. 8 638 76 131. Kupiškis
• Tvarkingą OPEL Vectra 2000 
m. 1.8 benzinas, 85 kW. Pakeisti 
diržai. Prižiūrėtas, geros būklės. 
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• VW CARAVELLE 1.9 TD 1995 
m. Keleivinis, 8 sėdimos vietos. 
TA iki 2017 m. balandžio 15 d. 
Tvarkingas, baltas. Kaina 2050 
Eur. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. 2.0 l  
benzinas/dujos (pilnas įpurškimas), 
kablys. Be TA. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 662 16 294. Rokiškis

važiuoja. Tel. 8 698 26 397
• AUDI A4 B5 galinių durelių 
pilną vidaus apdailą ir priekinių 
apdailų dalis. 1.9, 66 kW siurblį 
su defektu, bagažinės dangtį su 
kosmetiniais defektais. Atsakau į 
SMS žinutes. Tel. 8 619 74 739. 
Rokiškis
• Keturis lengvojo lydinio ratus 
su geromis, mažai naudotomis 
žieminėmis padangomis R13 
175/70. 4x100 mm, centrine 57,1 
mm. Tinka VW, AUDI, OPEL ir 
kitiems automobiliams. Rašykite 
SMS žinutes, jei neatsakau į 
skambutį. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 619 74 739. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• R14 metalinius ratų diskus VW 
GOLF. Tel. 8 686 70 141. Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN C5 
2.2 HDI universalas. Žieminiai, 
vasariniai ratai, kablys, 1998 m. 
OPEL Vectra priekinį stiklą. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1992 m. VW PASSAT 
1.9 TD universalas, kablys, 1998 
m. VW PASSAT 1.9 TDI kuro 
siurblį 81 kW, vairo kolonėlę. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. AUDI B4 
sedanas, kablys, 1994 m. OPEL 
Astra universalas, kablys, 1.7 D. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0, 74 
kW dalimis. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
1997 m. 2.2 D. Tel. 8 608 76 077. 

Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL vectra 
1.6 benzinas, 1999 m. RENAULT 
Laguna 1.9 dti, 72 kW, kablys, 
2001 m. OPEL Astra 2.0 dti, 60 
kW, 1995 m. VW PASSAT 1.9 
tdi, 66 kW, 1999 m. VW GOLF 2 
durų, 1.9 tdi, 81 kW, kablys, 1998 
m. FORD Scorpio. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis 1985 m. VW GOLF 
benzinas. Tel. 8 683 05 710. 
Rokiškis
• Dvi žiemines padangas 205/65 
R16 C. Geros būklės. Dvi 
universalias 175 R16 C, keturias 
MAZDA padangas su lietais 
ratlankiais. Tel. 8 686 48 171. 
Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus BMW 
R16, RENAULT R16, Mercedes 
R15, Audi R14. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Keturis BMW R16 ratlankius. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 682 13 016. 
Anykščiai
• Keturių skylių lietus diskus R15. 
Tarpas tarp skylių 100, centrinė 
skylė 58. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Dalimis VW PASSAT B4 1995 
m. 1.9, 66 kW, OPEL Astra g 1.7, 
50 kW 1998 m. Tel. 8 621 15 561. 
Kupiškis
• Keturis lietus ratlankius VW 
GOLF III. Reikalingos įvorės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 621 40 986. 
Rokiškis
• Padangas R17/215/50 m+s. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.0 doch 
universalas duris, stiklą, sankabą, 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1996 m. ROVER 620 sdi dyzelis. 
TA iki 2017 m. sausio 21 d. Geros 
būklės. Smulkūs kėbulo defektai. 
Pridedu žieminių ratų komplektą. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 611 20 763. 
Rokiškis
• AUDI 80. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• AUDI C4 visą arba dalimis 1993 
m. 85 kW, 2.5 variklis. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 674 75 870. Rokiškis
• BMW 530 dyzelinas. Juoda 
spalva. TA iki 2017 m. lapkričio 
mėn. Kaina 1799 Eur. 
Tel. 8 623 76 434. Kupiškis
• Dviratį FUJI. Viskas veikia. 
M dydis. Keletas pabraižymų. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 625 28 934. 
Rokiškis
• Dviratį KETLLER. Aliuminis 
rėmas, „Shimano“ perjungėjai. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• FORD Escort. Variklis ir 
greičių dėžė tvarkingi. Nėra 
akumuliatoriaus. Starterio 
defektas. TA iki spalio 2 d. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 604 72 133. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK 6700. M 
dydis. Geros komplektacijos. SLX. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 621 38 515. 
Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• AUDI A4 1997 m. 1.6 l benzinas 
visą arba dalimis. Kuriasi, 
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žibintus. Tel. 8 624 96 513. 
Kupiškis
• CITROEN XANTIA 2.1 D geros 
būklės. Tel. 8 624 96 513. Kupiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 
TDI ir 2.2 l, dujos. 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Motorolerio 49 cc variklį, ratus 
ir kitas dalis. Tel. 8 629 65 881. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabos 
BRENDERUP 1205 naują dešinės 
pusės galinį žibintą . Kaina 29 Eur. 
Tel. 8 616 02 305. Rokiškis
• AUDI lietus ratus R19. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 30 638. Rokiškis

• Automobilinę žemų dažnių 
kolonėlę „Reveland“ 1000 W. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 38 515. 
Rokiškis
• DVD grotuvą. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• SAMSUNG grotuvą. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Kabelį analoginiam vaizdo 
ir garso formatui perkelti į 
skaitmeninį formatą. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Vaizdo projektorių JVC. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių „Promus“, 72 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“, 54 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Skaitmeninį imtuvą RIVA. Kaina 

20 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių plokščiaekranį 
TAURAS. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Nebrangiai indaplovę. 
Tel. 8 615 75 516. Rokiškis
• Kardus geros būklės. 
Tel. 8 626 33 552. Rokiškis
• Nedidelį šaldytuvą „Daewoo“. 
Mažai naudotas. Garantija. 
Tel. 8 694 48 321. Rokiškis
• Keturių degiklių viryklę su pilnu 
dideliu dujų balionu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ dviejų durų. 
Geros būklės. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Geros būklės šaldytuvą SNAIGĖ 
(5 metai). Didelis. Kaina 50 Eur. 
Dujinę viryklę keturių degiklių su 
dujų balionu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną.
 Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• Skrudintuvą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
SAMSUNG. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį ASUS Eee 
101. Baterija - 3 val. Geros būklės. 
Kaina 85 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG 51 
įstrižainės. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi, klaviatūra, pele, 
kamera ir mikrofonu . Kaina 20 
Eur. Tel. 8 656 16 151. Rokiškis
• Kompiuterį. Duomenys: 
Ram: 4Gb DDR2 HDD: 250Gb 
Procesorius: AMD athlon (tm) 

64 X2 dual core proccesor 
5000+ 2.60ghz Vaizdo plokšte: 
Nvidia GeForce G100 Yra Wi-Fi 
adapteris, kortelių skaitytuvas. 
Nėra priekinės kompiuterio 
plastmasės. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį dalimis. 
Nėra kietojo disko. Duomenys 
nuotraukoje. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• SAMSUNG galaxy s5. Skilęs 
vidinis stikliukas. Naudojimui 
netrugdo. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 629 80 126. Rokiškis
• Geros būklės Samsung Galaxy 
Grand Duos. Nedideli išorės 
defektai. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 641 65 362. Rokiškis
• SAMSUNG grand prime. 
Pridedu guminį dėkliuką rožinės 
spalvos, geros būklės. Viršutinė 
apsaugos plėvelė yra. Tik SMS 
žinutes rašykite. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 633 88 331. Rokiškis
• Geros būklės, nesubraižytą 
HUAWEI L9 telefoną. Ausinės ir 
įkroviklis. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 628 47 735. Rokiškis
• Nokia 3100 – 10 Eur. Nokia 
1208 – 10 Eur. Nokia 2600 - 10 
Eur. Samsung E-1200R - 10 Eur. 
LG-E440 - 150 Eur. Labai geros 
būklės SONY ericsson W200i – 
10 Eur. Nokia 3720c-2 atsparus 
smūgiams – 75 Eur. S,E-XPERIA 
active (reikia remontuoti). 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 4s. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 625 80 851. Rokiškis

• Prieškambario baldų komplektą. 

Veidrodis su pakabomis, batų dėžė, 
spinta. Plotis viso komplekto 150 
cm. Aukštis apie 2 m. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 685 80 551. Rokiškis
• Senovinę spintą. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 679 13 046. Rokiškis
• Sekciją NERIS. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Dvi namų darbo, naujas 
taburetes. Lakuotos. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Duris 2x0,80 m. Medienos. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Senovinę spintą Pandėlyje. Geros 
būklės. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 679 13 046. Rokiškis
• Lauko ažuolinį suolą. Ilgis 176 
cm, plotis 35 cm. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Mažai naudotą, geros būklės, 
3–jų dalių sekciją. Kiekvieną 
dalį galima statyti atskirai 
(nesujungtos). Kainą galima 
paderinti. Šiuo metu Juodupėje. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 629 93 990. 
Rokiškis

• Maitinimo kėdutę su staliuku. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Vaikišką lovytę su stalčiumi ir 
čiužiniu. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Skubiai vaikišką lovytę „Hello 
kitte“. Idealios būklės. Čiužinys, 
stalčius patalynei. Su rimtu pirkėju 
kaina derinama. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 623 58 078. Rokiškis
• Sterilizatorius sterilizuoti 
buteliukams. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis

• Mergaitei mokyklinę uniformą 
(megztukas ir suknelė). Pirmokei 
mergaitei Tūbelio progimnazijos 
uniforma. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 629 30 935. Rokiškis
• Rudeninius aulinukus. Patogūs 
ir stilingi. Nauji. Dydis 38. Kiti 
aulinukai – dovana. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 601 08 208. Rokiškis
• Sportinius batelius NIKE 44 
dydžio . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 698 34 071. Rokiškis
• Naujus sportinius batelius NIKE. 
Dydis 44. Kaina 80 Eur.
 Tel. 8 698 34 071. Rokiškis
• Triušio kailio kailinius. Nauji. 
Tel. 8 626 20 195. Rokiškis

• Verstos odos batus. Dydis 40. 
Kartą dėvėti. Idealios būklės. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 699 41 889. 
Rokiškis
• Sarafanas 61 cm ilgio (be 
petnešų). 34 cm po krūtine. 42 cm 
klubai. Petnešėles galima nusegti. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 600 62 665. 
Rokiškis
• Atsiųsta iš Anglijos. Trumpą 
suknelę. 3/4 blizganti rankovė . 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 600 62 665. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Dyzelinį generatorių 5 kW, 
starterį. Elektroninis valdymas. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 686 44 742. 
Rokiškis
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ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

Kombainą SK-5 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• MTZ trikampį, T-40 dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. 
Skriemulį 20 cm diametro. Mažas 
akėčias 1 vnt. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9.5 m. Tinka 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tinka tipo T-25 
traktoriams. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Savivartę priekabą. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• T-25 gerą vairo kolonėlę. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktoriuką japonišką. 
Priregistruotas. Su freza. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Trašų barstytuvą. Rusiškas. 
Geros būklės. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Trivagį plūgą. Kabinamas prie 
trikampio. Kaina 200 Eur. Tel. 8 
641 06 273. Rokiškis

• Gerą, ramią darbinią kumelią. 
Skubiai. Tel. 8 615 77 154. 
Rokiškis
• 2 mėn. amžiaus jorkšyro terjerų 
mišrūnus. Tel. 8 646 51 176. 
Rokiškis
• Avieną. Avis. Tel. 8 699 98 933. 
Rokiškis
• 1,3 metų amžiaus beragę ožkytę. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Žalmargę pirmaveršę karvę kartu 
su veršiuku. Kamajų sen. 
Tel. 8 624 35 430. Rokiškis
• Gero įmitimo Belgų mėlynosios 
veislės telyčią, 20 mėn. 
Tel. 8 612 73 754. Rokiškis
• Jauną avį. Tel. 8 610 46 476. 
Rokiškis
• Juodmargę veršingą telyčią. Vesis 
lapkričio mėnesį. 
Tel. 8 653 81 366. Rokiškis

Talpa apie 3 litrus. Kaina 1,49 Eur/
vnt. Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 
6,25 kW galingumo, be variklio. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo lempų, 
po 0,5 kW galingumo. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius 
savigynai. Vnt. - 6 Eur. 
Žvejybinius tinklus. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus žiurkėms, 
pelėms, tarakonams naikinti – 12 
Eur. Prietaisus nuo kurklių ir 
kurmių – 18 Eur. Tel. 8 670 99 
923. Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka 
garažams ir kitur. Kaina 15 Eur. 
Elektrošokus apsaugai – 40 
Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių – 18 Eur. Priedus dirvai 
nuo kurmių ir kurklių – 15 Eur. 

Vokiški. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių. 1 
m – 2 Eur. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti – 40 Eur. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus klausos aparatus 
čekiškus – 35 Eur. Kraujospūdžio 
matuoklius – 25 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Nebrangiai plastikinį nevarstomą 
langą. 150×150. Tel. 8 615 75 516. 
Rokiškis
• Gelinę lempą. Kelis kartus 
naudota. Su visais priedais. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 621 54 293. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Ketaus radiatorius  po 7 sekcijas. 
Sekcija. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Pristatomą, apšiltintą dūmtraukį. 
Mažai naudotas. ilgis 5 m. Alkūnė 
1 m, 45 laipsniai. Vidinis vamzdis 
iš rūgščiai atsparaus nerūdijančio 
plieno. Storis 0,6 mm. Skersmuo 
170 mm. Išorinis vamzdis 
cinkuotos skardos. Skersmuo 270 
mm. Kaina 321 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Beržo statinę. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Viengubo pjovimo colines lentas, 
grindines lentas (sausuolio 5 m). 
Tel. 8 604 22 110. Rokiškis
• Šulinio ritinius ir dangčius jiems. 
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5, 2 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tiktų 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 

Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Už simbolinę kainą bagažinę 
ŽIGULI. Tel. 8 650 32 684. 
Rokiškis
• Medžio pjūvenas už simbolinę 
kainą. Reikėtų patiems išsivežti 
iš Juodupės. Tel. 8 692 72 356. 
Rokiškis
• Pjautą medieną.
 Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Važį (senovinis). Sodybai 
papuošti. Vežimo ratus medinius. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Senovinę spintą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dokumentus priekabai lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Krosnį centralinę (mašinų 
gamyklos). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Arklinius padargus senovinius. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotus elektrinius radiatorius. 
Šildytuvus kabinamus ant sienos. 
1000 W, 1250 W, 1500 W, 2000 W. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis
• Dienos šviesos šviestuvus su 
lempomis. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Mažai naudotą „TomTom XXL“. 
Įdiegti centrinės ir rytų europos 
žemėlapiai. Pilnas komplektas, 
su dėžute, įkrovikliu ir laikikliu . 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 626 10 325. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Geros kokybės butelius 
(stiklainius) siauru kakleliu, 
storesne sienele sultims, vynui. 



Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl. 2016-09-30

PASLAUGOS

PERKA

IEŠKO DARBO

PAŽINTYSNUOMA

• 3 l stiklainius, siuvimo mašiną ir 
varikliukus, dujų balioną, audimo 
stakles, ketaus radiatorius ir kitus 
namų apyvokos daiktus. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Dujų balioną. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Naudotą kasos aparatą CASIO 
FE-700. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 600 88 606. Rokiškis

prižiūrėti neįgalius arba garbingo 
amžiaus žmones. Turiu patirties. 
Esu atsakinga. Galiu gyventi kartu. 
Tel. 8 602 30 057. Rokiškis

• Ieškau pirkti interkulerio 

NISSAN automobiliui X-trailui 

2004 m. 2.2 l, 100 kW dyzelis. 

Tel. 8 648 70 025. Rokiškis

• Perku pooperacinį batą 39-40. 

Po pėdos kauliuko operacijos. 

Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

• Perku pirčiai kaminą. 

Tel. 8 686 70 141. Rokiškis

• Nešiojamo kompiuterio IBM 

įkroviklį. INPUT 240V~1.8A. 

OUTPUT:16V~3.36A.

 Tel. 8 618 34 320. Rokiškis

• Perku automobilį. Siūlyti 

įvairius variantus. Kaina 200 Eur. 

Tel. 8 625 48 128. Rokiškis

• Perku antikvarinius, karinius 

peilius, durklus, kardus, karinę 

atributiką, sendaikčius. 

Tel. 8 610 21 765. Rokiškis

• Perka EMKA, DNIEPR, URAL, 

JAWA, IŽ, MINSK motociklus. 

Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• Pirkčiau išsimokėtinai (iki 5 

metų ) namą ar dalį namo. 

Tel. 8 611 30 726. Rokiškis

• Perka AUDI 80 ar 90 . 

Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• Perku šaldytuvą. 

Tel. 8 679 14 253. Rokiškis

• Perku AUDI 80 B4 R15 

ratlankius. Tel. 8 618 13 074. 

Rokiškis

• Žoliapjovę-traktoriuką. Gali 

būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis

• Perka lengvojo automobilio 

priekabą. Gali būti be TA, 

išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis

• Perka žoliapjovei-traktoriukui 

BRIKS variklį 6,5 Ag arba 

didesnį. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis

• Perka duris naudotas. Geriau 

plastikines ar metalines. 

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Keturatį. Gali būti sugedęs. 

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Pirkčiau mezgimo mašiną. 

NEVA nesiūlyti. Tel. 8 670 67 216. 

Rokiškis

• Perku sofą-lovą, fotelius, 

staliuką, virtuvės stalą, kėdes. 

Tel. 8 679 14 253. Rokiškis

• Ieškau mokyklinės uniformos. 

Megztuko ir suknelės pirmokei 

mergaitei, Juozo Tubelio 

progimnazijos. Tel. 8 629 30 935. 

Rokiškis

• Dovanoju 2 mėn. mielą, 

tvarkingą katytę. Tel. 8 626 95 938. 

Rokiškis

• Dovanojame katinėlius. Amžius 

8-9 mėn. Patelės ir patinėliai. 

Juodi, raini. Du 2 mėn. kačiukus 

(baltas su juoda nosyte ir juodas). 

Jau moka lakti ir ėsti. Daro į 

dėžutę. Tel. 8 604 09 285. Rokiškis

• Dovanojame 2,5 mėnesio, 

baltą kačiuką. Tel. 8 656 75 102. 

Rokiškis

• Baltą naminį gražų balandį. 

Tel. 8 611 50 308. Rokiškis

• Dovanoju mėšlą ir du katinukus. 

Patinėlis juodas ir patinėlis 

pūkuotas kelių spalvų. 

Tel. 8 613 33 963. Rokiškis

• Pamesta vyriška juoda piniginė 

su tapatybės kortele. 

Tel. 8 677 64 665. Rokiškis

• Dingęs (antras mėnuo) Pandėlio 

miestelyje juodas kastruotas 

katinėlis. Paskutinį kartą matytas 

Naujosios gatvėje prie stadiono.  

Liauno kūno sudėjimo, trumpo 

plauko, pakakleje nežymi balta 

dėmėlė. Papilvėje turi dar dvi. 

vardu Špokas, labai bailus. 

Tel. 8 605 05 652. Rokiškis

• Pabėgo su grandine baltos spalvos 

šuo laika. 9 mėn. Gal radote? Gali 

būti aplink Bajorų ar Skemų kaimą. 

Tel. 8 615 86 078. Rokiškis

• Ūkininkas išsinuomotų dirbamos 
žemės Kamajų seniūnijoje. 
Domina Kamajų, Salų, Gučiūnų ir 
kitose vietovėse esantys sklypai. 
Tel. 8 625 87 239. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą 
ilgam laikui. Butas tvarkingas. 
Tel. 8 603 45 547. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 
2 kambarių bute mikrorajone 
tvarkingai merginai ar moteriai. 
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą 
Juodupėje. Tel. 8 626 32 346. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau ilgesniam laikui 
dirbamos žemės arba pievų 
Kamajų seniūnijoje. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

• Ieškau darbo vairuotojo. Biržai, 
Rokiškis, Kupiškis, Panevėžys. 
Turiu savo transportą. 
Tel. 8 638 76 131. Kupiškis
• Ieškau darbo. Tel. 8 624 19 864. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali 
prižiūrėti senjorus. Turi patirties. 
Tel. 8 685 41 853. Rokiškis
• Ieškau darbo svaitgaliais. Galiu 
mūryti kaminus. Tel. 8 603 63 927. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti, 

SIŪLO DARBĄ

• Siūlau darbą automobilių 
poliruotojui. Apmokome. Geros 
darbo sąlygos ir atlyginimas. 
Tel. 8 646 04 035
• Siūlome darbą Londone. Duonos 
kepykloje, šokolado fabrike, miltų 
fabrike, prie agurkų ir pomidorų 
pakavimo ir daug kitų darbų. 
Darbas pastovus, alga kas savaitę, 
mokamas minimumas. Darbas 
garantuotas. Apgyvendiname. 
Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
• Dvyliktokė ieško anglų kalbos 
mokytojos. Tel. 8 646 51 176. 
Rokiškis
• Cirkui reikalingi darbuotojai. 
Statyti cirko palapinę ir atlikti kitus 
cirko buityje reikiamus darbus. 
Reikalingi vyrai. Apgyvendiname. 
Kaina 520 Eur. Tel. 8 621 13 555. 
Rokiškis
• Dvi studentės ieško vokiečių 
kalbos mokytojos privačioms 
pamokoms Rokiškyje nuo sausio 
mėn. Tel. 8 621 21 350. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Elena Baškienė 1928-07-18 - 2016-09-22
Rimas Gliaudis 1953-05-15 - 2016-09-21
Elena Jūra Mažeikienė 1943-01-05 - 2016-09-21
Ona Purošienė 1938-11-12 - 2016-09-21
Alfonsas Šedys 1936-06-16  - 2016-09-26
Stanislava Kviliūnienė 1938-01-02 - 2016-09-23
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Janina Jasiūnienė 1931-11-01 - 2016-09-20
Genovaitė Stašienė 1942-02-04 - 2016-09-25
Arvydas Valiukas 1949-08-20 - 2016-09-24

Obelių seniūnija
Bronė Komkienė 1930-09-12 - 2016-09-21
Jūžintų seniūnija
Joana Grumbinienė 1931-07-09 - 2016-09-26
Antanas Bertašius 1950-05-22 - 2016-09-20
Kamajų seniūnija
Sandrius Kaupas 1984-07-23 - 2016-09-20
Kazliškio seniūnija
Aloyzas Gasiūnas 1943-01-02 - 2016-09-25
Obelių seniūnija  
Pranas Griška  1932-11-20 - 2016-09-15

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų paroda  „Sėlių krašto poetui 
Alfonsui Keliuočiui – 105“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda  „Rudens spalvos“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Moki žodį – žinai kelią“

Renginių svetainėje
Rokiškio socialinės paramos centro vaikų 
kūrybos darbų paroda.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugsėjo 29 d.  10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis.
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